
ZARZĄDZENIE NR 0050.146.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. 
Stefana Roweckiego „Grota” w Markach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powierza się z dniem 1 września 2021 roku pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 4 im. Stefana Roweckiego „Grota” w Markach Pani Annie Konopce – 
nauczycielowi informatyki i wychowania fizycznego, do czasu powierzenia stanowiska 
dyrektora szkoły zgodnie z art. 63 ust. 10 lub 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe, jednak nie dłużej niż do 30 czerwca 2022 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych 
w Markach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E95EE64-69D4-4E66-A4A9-66E19C94A8D2. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.146.2021 
Data dokumentu 2021-08-23 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 4 im. Stefana Roweckiego „Grota” w Markach 
Identyfikator dokumentu 3E95EE64-69D4-4E66-A4A9-66E19C94A8D2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1122699699 
Numer seryjny 2755B6AE8924CCF1 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-08-23 14:32:56 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E95EE64-69D4-4E66-A4A9-66E19C94A8D2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-08-23T13:14:50+0000
	Polska
	Dariusz Sylwester Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




